Г Ш — L _ n

** Интеграция Безопасности^
КРЕПОСТЬ ВАШЕГО БИЗНЕСА

Исх. № 0419 от 29.10.2013 г.

Директору
ЗАО "ОХРАННАЯ ТЕХНИКА"
Кенду Александру Югансовичу

От технического директора
ООО «Интеграция Безопасности»

Плис В.А.

Уважаемый Александр Югансович!

Нашей компанией были проведены полевые испытания извещателя Циклоп-30.

Испытания проводились в сложных условиях загородного дома. Монтаж устройства не

вызвал затруднений и проводился с соблюдением рекомендаций производителя. Выполнив

на объекте юстировку извещателя, согласно инструкции, приступили к настройке

подключив его к ноутбуку. Тем самым получили доступ к тонкой настройке по зонам и

чувствительности устройства. Замечу, что условия работы датчика были затруднены

наличием неровностей рельефа, высоким кустарником (ландшафтный дизайн) и наличием

водных поверхностей (пруды).

В результате тестирования прибор хорошо себя показал и зарекомендовал.

Минимальное количество ложных срабатываний на этапе калибровки датчика. По

завершению калибровки ложных срабатываний не было. Так же отмечу хорошую работу во

время грозы и сильного ветра (штормового). Наша оценка работы датчика - отлично.

С уважением,

Технический директор

ООО «Интеграция Безопасности» В.А. Плис

ИНН: 3908041832
КПП: 390601001
ОГРН 1083905000530
ОКАТО. 27401365000
ОКПО: 84214090
ОК8ЭД-2001:33209
СЖОПФ-65

ОКТМО 27701000
ОКОТУ: 49013
ОКФС: 16
ЮС: 40702810276000820101
Санкт-Петербургом* филиал ОАО Промсвязьбаж"
ВМС 044030920
КС: 30101810000000000920

Фактический адрес 238039. Калининград г.,
Полоцкая ул.. 45д.,4этаж
Юридический адрес: 236039. Калининград Г..
Эльблонгская ул.. 1а д.. 112 оф.
телефакс: +7 (4012) 56-5843
e-mad: oftce@s-xMeg ru